IV SKYRIUS
SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMAS

9. Užsakovas darbus perka Sutarties galiojimo laikui, nurodytam šios Sutarties 3 punkte, atsižvelgdamas į Sutarties 10.1. papunktyje nurodytus darbų vieneto įkainius. 
10. Maksimali sutarties vertė – 22 322,00 (dvidešimt du tūkstančiai trys šimtai dvidešimt du eurai 00 ct) Eur be PVM  /  27 009,62 (dvidešimt septyni tūkstančiai devyni eurai, 62 ct) Eur su PVM.
10.1. Darbų įkainiai:

Eil.
Nr.
	Darbų pavadinimas
	Mato vnt.

Kiekis
	įkainis,
Eur be PVM
	įkainis,
Eur su PVM

1. 
	Drenažo linijų ieškojimas vienkaušiais ekskavatoriais iki 0,4 m3 talpos kaušais
	1 m3

1

2. 
	Drenažo rinktuvų iš 125x3,8 mm skers.